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La Esquina del Neumático, de festejo y con importantes beneficios
Aniversario. Punto de venta oficial Fate, La Esquina del Neumático cumple 30 años y lo celebra junto a 
sus clientes: algunas de sus principales sucursales tendrán horario extendido hasta fin de febrero, con 
descuentos de hasta 50% y 12 cuotas sin interés.



2 Clasificados

DESCUENTOS INCREÍBLES

Punto de venta oficial FATE 
festeja su aniversarioLa Esquina del neumático cumple 30 años, eso es sin dudas sinónimo de crecimiento, de madurez. Un gran logro que destaca la evolución de la empresa en el mercado a lo largo de los años.El festejo incluye importantes beneficios para los clientes.

Cumplir 30 años es un hecho muy 
importante, sinónimo de madurez 

y crecimiento. Que demuestra la 

evolución que logra una empresa 

con el correr de los años. Se trata de 

un hecho para celebrar, junto a 

quienes en todo negocio son un pi­
lar fundamental: los usuarios. 

Por eso, La Esquina del Neumático, 

punto oficial de venta Fate tiene hoy 

mucho para festejar. Y lo hace con 

fabulosos beneficios para el 

público.

Es realmente todo un evento el ani­

versario de una empresa que apues­

ta a la economía y al desarrollo co­

mercial de un sector de la industria 

como es la fabricación de 

neumáticos.

La Esquina del Neumático es una de 

las distribuidoras de neumáticos 

más importantes del país, conocida 

por ofrecer la calidad Fate y por su 

excelente servicio de atención al 

cliente.

La distribuidora cuenta con nume­

rosas sucursales, en la ciudad de 

Buenos Aires y toda el área metro­

politana: Cabildo, Palermo, Warnes, 

Chacarita, La Lucila, Vicente López, 

Olivos, Martínez, San Isidro, Nor- 
delta, Castelar, Ramos Mejía, Leloir 

y Del Viso.

La fecha precia de su aniversario 

número 30 es el miércoles 12 de fe­

brero. Por ese motivo, entre el 11 y el 

28 de febrero, cada una de sus su-

Esquina del Neumático celebran 

este aniversario, y nada mejor que 

hacerlo junto a la comunidad.

Acercóte a las sucursales, y aprove­
ché de increíbles beneficios y 

descuentos.

cúrsales tendrá un día de celebra­

ción especial, con horario extendi­

do hasta las 22 y fabulosos benefi­

cios para los clientes.

En todos los casos, entre las 15 y las 

22 hs habrá descuentos de hasta 
50% y 12 cuotas sin interés en neu­

máticos, amortiguadores, aceite y 
filtros, baterías, reparación de llan­

tas, accesorios y mano de obra; ade­
más de atractivos regalos sorpresa.

Cronograma de fechas de extensión 

de horario por sucursal:

11/2 San Isidro

12/2 Castelar

13/2 Olivos

14/2 Chacarita

17/2 Del Viso

18/2 Ramos Mejía 

19/2 Martínez 

20/2 Cabildo 

21/2Nordelta

24/2 Vicente López 

25/2 Leloir 

26/2 La Lucila

27/2 Warnes 

28/2 Palermo

La empresa se prepara para un cie­
rre de mes a puro festejo. Fate y La

¿Tenes que cambiar los neumáticos del auto? Acercóte y aprovechó los 
descuentos del mes de febrero.
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ZONAS EN GRAN BUENOS AIRES

) Zona Norte. Don Torcuato, Escobar, Florida, Olivos, Pilar, San Isidro, 
San Martín, San Miguel, Tigre, Tortuguitas.V. Ballestee V. López

| ) Zona Oeste. Caseros, Castelar, L del Mirador, Morón, Pque. Leloir, R. Mejía, 
San Justo, Santos Lugares

|\/| ) ZonaSur. Avellaneda, Banfield, Bernal, Lomas de Zamora, Lanús, Monte 
Grande, Quilmes

ZONA ) A

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

VENTA )ZB
COLEGIALES 2amb uSs 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

a>

DEPARTAMENTOS

PALERMO 3amb uSs 185.000
PH 89m2 quincho y terraza ppia li­
ving coc/integ balcón 2 dorm bño

OFRECIDO
ALQUILER

)zd|

RETIRO

___________________________________

PALERMO 2amb uSs 155.000 
42m2 cochera balcón cocina dorm 
baño compl A mts Av Santa Fe.
J.LBorges al 2400 * * 4433-1601

GILGCS
NUÑEZ 3amb uSs 105.000
Oport! 70 m2 a reface 4702-1212

S NUÑEZ 2amb uSs 125.000
Impec Fte Bcn Lum t.Ext 47021212
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


OFRECIDO
ALQUILER

RAMOS MEJIA 
®2 amb con patío 12 de 

Octubre al 800.... $220.000 

®1AAIemal 100. $220.000 

®1 amb al frente balcón 

Urquiza al 1300 . . $250.000 

® 1 amb al frente balcón Apto 

Profes Alsina 56 . $270.000 

®2 amb Planta Baja 
HumboldtlOO........$280.000

®2A Bolívar 300 .$280.000 

® 1A Bolívar al 400 $300.000 

®2ALascano 400. $300.000 

® 2 amb P.Baja frente patio 

Rincón al 2400.... $300.000 

®2AS.Martin 200. $300.000 

®2 amb P.Baja con patio 

Alvarado al 700 ... $320.000 

®2Aptio Bolívar 400 $350.000 

®2 amb P.Baja al frente 

Lamadridal 300... $350.000

600

IdEPTO^^ DEPTOS I 1 VENTA |DEPTOS 1 VENTA

DEPARTAMENTOS

V. DEL PARQUE

TUS AVISOS EN

CASEROS

)ZG VENTA

ZONA

VENTA

ZONA OESTE

CABALLITO 
amb Nicasio Oroño al 

......................... $350.000 

amb con patio Av

CASAS

H SAAVEDRA 4amb uSs 178.000 
Lte ppio Ptio+Tza 122m 47021212

Rivadavia al 6000 ..............

.......................................$700.000 

®4 amb c/balcon Donato 

Alvarez al 600 .... $850.000

MONTECASTRO

VERSALLES

DEPARTAMENTOS

S.CRISTOBAL 2amb amoblado PH 
450MÍI Excelente 116-127-5581

V. DEVOTO

VILLA GRAL. MITRE

CASTELAR

L. DEL MIRADOR

MORÓN

PQUE.LELOIR

R. MEJÍA

SANJUSTO

Clasificados

OFERTAS ALQUILERES

O11-5850-1333
www.gilgesprop.com.ar$600.000al 2400

DEPTOS 1 ALQ.OF ^DEPTO^ 1 ALQ.OF

DEPARTAMENTOS

V$S 48.000

APTO CREDITO
Espora 282 R. Mejía 4656-0021 
ramos@gilgesprop.com.ar

OFRECIDO
ALQUILER

CIUDADELA
®4 amb con patio cochera 
Alsina al 300 ... . $750.000

PALERMO
® 2 amb con balcón Borges

MORON
® 2 amb Saavedra al 700. .
....................................... $160.000

®3 amb con balcón Av 

Cabildo al 200 . . $750.000 

FLORES
®3 amb con balcón Av 

Directorio al 2500.. $750.000

M.CASTRO 4amb u$s 159.000 
c/coch balcón liv 3 dorm coc lavad 
Sanabria al 1800 * * 4433-1601

GILGCS

AGRONOMIA

CHACARITA

COGHLAN

PARQUECHAS 

PATERNAL

SAAVEDRA

VILLA ORTUZAR

VILLA URQUIZA

V.PUEYRREDÓN

VILLA REAL

RAMOS MEJIA
®3APB Aquiles400.$350.000 

®2amb balcón Apto Profes 

Necochea al 400 . $380.000 

®2 amb P.Baja con patio 
Argentina al 2100. $380.000 

©3 amb Oro al 1000 $380.000 

® 3A ptio Rincón 2600 $400.000 

® 3 amb Planta Baja trza lavad 
12 de Octubre al 800.. $400.000 

® 3A Monteagudo 100 $400.000 

®2 amb c/balcon SUM pise 

Seg 24h Espora 100 $500.000 

® 3 amb con patio y cochera 

25 de Mayo al 600 ...$550.000 

®3 amb Io piso c/terraza 

Sgto Cabral al 200.. $600.000 

®3 amb c/balcon cochera 

Ardoino al 400 . . $620.000 

®3amb balcón y Seguridad 

Av Rivadavia al 13400 $700.000

Countries & 
Urbanizaciones

S|£E
CASA 4 AMB EN 2 PLTAS U$S 179.000
BUEN ESTADO. SOBRE LOTE 8,66x43, PB: LIV, COC COM, 
BAÑO, GARAJE PSTE, QUINCHO, FONDO LIBRE C/PARQUE, 
PISCINA Y GALPON - PA: 3 DORM (1 SUITE) ESCRIT, BAÑO, 
PATIO, LAVAD, TRZA. - A.PALACIOS AL 1600 - (Cod 1083)

VENTA

DEPARTAMENTOS

a COGHLAN lamb uSs 85.000 
Exc Bcn lum Divis 44m2 47021212

Espora 282 R. Mejía 4656-0021

11 ramos@gilgesprop.com.ar

"Sé Av de Mayo 2312 R.Mejía 4441 -8100

O 11 -5849-9962 © 11 -5850-1333
_______www.gilgesprop.com.ar

RAMOS MEJIA 
®4 amb 1o piso con patio 
Artigas al 1300 .. $700.000 

® 4 amb con patio parr y coch 

Caseros al 400 .... $950.000 

®4 amb A Estrenar fdo gje 

Medrano al 100... $1.200.000

HAEDO
® 1 amb c/balcon al fte Fray 

C.Rodriguez al 400. $230.000

SAN JUSTO
® 2 amb A Estrenar F.Varela

al 2800 .... $330.000

CASEROS
® 3 amb al frente con balcón 

Rotarismo Argentino al 2000 
....................................... $450.000

OLIVOS
®Casa 10 amb 4 plantas 

c/ascens gym parque piscina 
Catamarca 2500 . u$s 6.000

VILLA LUZURIAGA

O 
SEGUÍ BUSCANDO

clasificados.clarin.com

SANTOSLUGARES

PH 3 AMBTES
BUEN ESTADO. CON AMPLIA COCINA, COMEDOR 

2 DORMITORIOS, BAÑO, PATIO Y LAVADERO 
AV STA MARIA AL 1600 - (Cod 2019)

GIIGCS.
INMOBILIARIA

011-5849-9962

LOCALES RAMOS MEJIA 
® 17m2 c/entrepiso en Galería 

L.16 Alsina 16 . . $200.000 
® 15m2 Alvarado 400 $300.000 

® 60m2 Alte Brown 100 $370.000 
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
F.Larraza al 2000 (Ex Indio) 
(COD 1058) U$S 165.000

MORON

3 amb sobre lote 195m2 
(A Refaccionar) living 
cocina 2 dorm bno galpón 
15m . Alessandri al 900 
(COD 1039) U$S 60.000

Casa 4 amb 2 plantas 3 
dorm 2 baños garaje patio 
y fondo 4x14. Muy fumín.
Castelli al 200
(COD 1090) U$S 185.000

Casa 5 amb 3 dorm escrit 
2bños ptio trza es PH 2pltas 
subdiv de esq. Excel estado. 
s/Av Don Bosco - Moron 
(COD 2340) U$S 70.000 y fac

V.LUZURIAGA

3amb Buen estado s/lote 
10x30. liv com coc 2 dorm 
bño gje lav fdo libre qcho 
parr pileta. Rincón al 1500 
(COD 1013) U$S 145.000

3 amb Muy buen estado liv 
com com-drio coc 2 dorm 
2bños coch trza c/qcho fdo 
libr c/cuarto. Jujuy al 1800 
(COD 1026) U$S 160.000 

7amb 2pltas s/10x35 L/C coc 4dor 
2bñ toil playr escr gje fdo lib qcho 
M/b/est. Escuch Ofta! Miró al 2700

RETASA
(COD 1044) U$S 180.000

Chalet 4 amb Nuevo 
Categoría. 3 dorm, escritorio 
parque, piscina. Residencial.

(COD 1232) U$S 295.000

Casa 2pltas s/lot 13x51 3dor 
gr/liv + com coc/eq pque 
giscina qje 3aut pste etc 

alpon 2ü0m - Categoría.
(COD 1074) U$S 390.000

L.DEL MIRADOR

3 amb s/lote 193m2 (90m2 
cub) living cocina 2 dorm 
baño garajejardin fondo.
Franklin al 100
(COD 1075) U$S 75.000

5 amb s/L8,66x20m com coc 
4 dorm bño toil ptio lav tza 
coch/cub Muy buen estado. 
Peribebuyal 200
(COD 1087) U$S 125.000

5 amb "Reface a Nuevo" s/L lOx 
22 (160m2cub) com coc/com 
4dorm (Ivest) 2bños lav gje 
patio parr qcho. Paso al 3300 
(COD 1022) U$S 170.000 

3 amb s/lote 10x33 c/local 
al fte, fdo dpto monoambte 
en PA depto 3 amb Excel 
ubicac. Av Gral Paz al 11.900 
(COD 1043) U$S 270.000

3 amb s/lote 8,66x43 living 
comed cocina 2 dorm baño 
fondo libre Excel Ubicación 
A.Sabattini al 4900
(COD 1124) U $5 220.000

CIUDADELA

4amb Excel Recid a Nvo (123m2) 
s/10x18 liv C/C 3dor 3bñ lav e/aut tza 
Ac/prop pte pgo. SJ.de Arco 4300

RETASADO!!!
(COD 1476) U$S 145.000

Casa 3 amb sobre calle 
principal c/2locales Ideal 
todo destino comercial o 
constructor. S.Martin al 200
(COD 1134) U$S 150.000

3 amb s/L 8,66x26m liv com 
coc 2 dorm en ste 2bños coch 
cub fondo trza prop p/constr 
2 pisos mas. Falucho 00
(COD 1067) U$S 170.000

PASO DEL REY

Casa 3 amb s/lote 12x55 
cochera cub parque, pileta 
a 200mts de estación 

RETASADO!!!
(COD 1270) U$S 100.000

C.A.BA

Chalet 2 plantas 6 amb 
cochera fondo quincho.
s/Av Gral Paz al 100.
Saenz Peña
(COD 1057) U$S 250.000

PARA MAS INFORMACION CON CODIGO D€ PROPIEDAD VISITÉ: LULULU.gilgeSprOp.COm «O f © 11-5849-9962 f (o)

mailto:ramos@gilgesprop.com.ar
mailto:caballito@gilgesprop.com.ar
B.de
SJ.de
LULULU.gilgeSprOp.COm
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Iprop. en gral. 6 ventaI

\ TERRENOS, FRACCIONES 
l\UO YLOTEOS

PROPIEDADES DEL 
INTERIOR Y EXTERIOR 
DEL PAIS

OTRAS PROVINCIAS

PARAGUAY Lote 1 % has. (Nva Co­
lombia) !6 hs Asunción. 200mts 
Ruta Internac. u$s 33mil -Otro lote 
de 13x52 u$s 9.700 Interesados 
comunic. al: 11-5731-8954

VENTA

POMPEYA 205 m2
Av Daract esq Av Cobo 4,77x43 
u$s 210.000 * GILGES 4433-1601

GIIGU
Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

<5 Autos
dasificados.clarin.com

[automotores

^AUTOMOTORES 15 ventaI I AUTOMOTORES 15 ventaI

R15 ) AUTOMOVILES 
NACIONALES 
EIMPORTADOS

| HONDA — _ — \ 4x4, PICKUPS. VANS.Rio UTILITARIOS 
/ YOTROS

O
SEGUÍ BUSCANDO

TUS AVISOS EN

clasificados.clarin.com
COMERCIALES / K lu

VENTA ) RIO

VENTA

NECOCHEA Lote /s y QUEQUEN.
Compramos.Inmobiliaria Te 
226215639050

COMPRA

ARGENTINA

COSTA ATLANTICA

^HEVROLE^^^^

CHEVROLET Corsa 05 ORIG $1880 
LOGAN 2014 GRIS GNC $4880 
CLIO 2001 5PTAS ROJO $2300 
FORD EXPLORER 99 XLT 4X4 GNC 3 
TUBOS MOTOR NVO TIT/08 $3980 
RENAULT SANDERO 2017 STEPWAY 
CONFORT CUERO NAFTA LIQ $7880 
B. MITRE 4141 S.MARTIN CENTRO 
11-3548-7753 // 11-3548-7753

FLORESTA 60 m2
Excelente Local c/sótano D112MÍII 
JB.AIberdi al 4700 1166384619

Seguí buscando tu propiedad en
clasificados.clarin.com

AVISO LUPA
La tipografía tiene un 

cuerpo 50% más grande. 
Clasificados renueva sus 
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